
Management şi marketing internaţional an 1, sem. 2 

 Contabilitate internaţională - Seria A 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 08.03.2023 Miercuri (S03) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
2 09.03.2023 Joi (S03) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
3 13.03.2023 Luni (S04) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
4 15.03.2023 Miercuri (S04) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
5 16.03.2023 Joi (S04) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
6 22.03.2023 Miercuri (S05) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
7 23.03.2023 Joi (S05) 18:00 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
Contabilitate internaţională - 176 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 08.03.2023 Miercuri (S03) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
2 09.03.2023 Joi (S03) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
3 13.03.2023 Luni (S04) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
4 15.03.2023 Miercuri (S04) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
5 16.03.2023 Joi (S04) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
6 22.03.2023 Miercuri (S05) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
7 23.03.2023 Joi (S05) 19:30 AMF. II BUNEA ȘTEFAN 
Engleză 2 - 176 
(Obligatoriu, 14 activități în plan) 

# Data Ziua Ora Sala Profesor 
1 21.02.2023 Marți (S01) 18:00 2504 DAVID Irina 
2 21.02.2023 Marți (S01) 19:30 2504 DAVID Irina 
3 28.02.2023 Marți (S02) 18:00 2504 DAVID Irina 
4 28.02.2023 Marți (S02) 19:30 2504 DAVID Irina 
5 07.03.2023 Marți (S03) 18:00 2504 DAVID Irina 
6 07.03.2023 Marți (S03) 19:30 2504 DAVID Irina 
7 14.03.2023 Marți (S04) 18:00 2504 DAVID Irina 
8 14.03.2023 Marți (S04) 19:30 2504 DAVID Irina 
9 21.03.2023 Marți (S05) 18:00 2504 DAVID Irina 
10 21.03.2023 Marți (S05) 19:30 2504 DAVID Irina 
11 28.03.2023 Marți (S06) 18:00 2504 DAVID Irina 
12 28.03.2023 Marți (S06) 19:30 2504 DAVID Irina 
13 04.04.2023 Marți (S07) 18:00 2504 DAVID Irina 
14 04.04.2023 Marți (S07) 19:30 2504 DAVID Irina 
Finanţarea afacerilor internaţionale - Seria A 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 27.03.2023 Luni (S06) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu
2 29.03.2023 Miercuri (S06) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu



# Data Ziua Ora Sala Profesor 
3 30.03.2023 Joi (S06) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu
4 03.04.2023 Luni (S07) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu
5 05.04.2023 Miercuri (S07) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu
6 06.04.2023 Joi (S07) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu
7 20.04.2023 Joi (S08) 18:00 AMF. II PAUN Cristian Valeriu
Finanţarea afacerilor internaţionale - 176 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 27.03.2023 Luni (S06) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
2 29.03.2023 Miercuri (S06) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
3 30.03.2023 Joi (S06) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
4 03.04.2023 Luni (S07) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
5 05.04.2023 Miercuri (S07) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
6 06.04.2023 Joi (S07) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
7 20.04.2023 Joi (S08) 19:30 AMF. II PAUN Cristian Valeriu 
Management întreprenorial internaţional - Seria A 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 
1 24.04.2023 Luni (S09) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
2 26.04.2023 Miercuri (S09) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
3 27.04.2023 Joi (S09) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
4 03.05.2023 Miercuri (S10) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
5 04.05.2023 Joi (S10) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
6 08.05.2023 Luni (S11) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
7 10.05.2023 Miercuri (S11) 18:00 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
Management întreprenorial internaţional - 176 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 
1 24.04.2023 Luni (S09) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
2 26.04.2023 Miercuri (S09) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
3 27.04.2023 Joi (S09) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
4 03.05.2023 Miercuri (S10) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
5 04.05.2023 Joi (S10) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
6 08.05.2023 Luni (S11) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
7 10.05.2023 Miercuri (S11) 19:30 AMF. II CEPTUREANU Eduard-Gabriel
Resurse umane internaţionale - Seria A 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 15.05.2023 Luni (S12) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
2 18.05.2023 Joi (S12) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
3 22.05.2023 Luni (S13) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
4 24.05.2023 Miercuri (S13) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
5 25.05.2023 Joi (S13) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 



# Data Ziua Ora Sala Profesor 
6 29.05.2023 Luni (S14) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
7 31.05.2023 Miercuri (S14) 18:00 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
Resurse umane internaţionale - 176 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 15.05.2023 Luni (S12) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
2 18.05.2023 Joi (S12) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
3 22.05.2023 Luni (S13) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
4 24.05.2023 Miercuri (S13) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
5 25.05.2023 Joi (S13) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
6 29.05.2023 Luni (S14) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
7 31.05.2023 Miercuri (S14) 19:30 AMF. II RADU CĂTĂLINA 
Strategia firmei internaţionale - Seria A 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 
1 20.02.2023 Luni (S01) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
2 22.02.2023 Miercuri (S01) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
3 23.02.2023 Joi (S01) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
4 24.02.2023 Vineri (S01) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
5 27.02.2023 Luni (S02) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
6 01.03.2023 Miercuri (S02) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
7 02.03.2023 Joi (S02) 18:00 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
Strategia firmei internaţionale - 176 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 
# Data Ziua Ora Sala Profesor 
1 20.02.2023 Luni (S01) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
2 22.02.2023 Miercuri (S01) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
3 23.02.2023 Joi (S01) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
4 24.02.2023 Vineri (S01) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
5 27.02.2023 Luni (S02) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
6 01.03.2023 Miercuri (S02) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN
7 02.03.2023 Joi (S02) 19:30 AMF. II MUŞETESCU RADU-CRISTIAN

 


